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用 地 課            

 

用 地 係 

 

用地取得に関する事項 

 

１ 都市計画道路整備事業に関する取得状況（8.4.2） 

事       業       名 面     積（㎡） 

都市計画道路３・４・11号線道路用地 

都市計画道路３・４・13号線道路用地 

都市計画道路３・４・21号線道路用地 

都市計画道路３・４・21号線残地 

   64.98 

    6.74 

  621.98 

  38.50 

  

２ 道路新設改良事業に関する取得状況（8.2.3） 

事       業       名 面     積（㎡） 

市道 101 号線拡幅改良事業用地 

向台町三丁目・新町三丁目地区地区計画関連周辺道路整備事業用地 

  364.31 

  393.20      

 

３ その他公共用地に関する取得状況(8.1.3)（土地開発基金）  

事       業       名 面     積（㎡） 

西武柳沢駅南口自転車駐車場用地(8.1.3) 

青嵐中学校校庭用地(土地開発基金) 

 1,657.17 

   655.76  

 


